
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/334/2022 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Publiczny transport zbiorowy” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/267/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 
Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
„Powiatowy transport zbiorowy”, § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
"§ 1. Udziela się Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
59.351,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Publiczny transport zbiorowy" w okresie od 01.01.2022 roku do 
31.12.2022 roku”.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C46E93-F8B8-464D-BB67-28A48717192D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki międzygminne 
oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa, że z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Po przedstawieniu kalkulacji przez Powiat Wąbrzeski należy dokonać zwiększenia dotacji do kwoty  59.351,00 
z przeznaczeniem na realizację zadania "Publiczny transport zbiorowy", który swym zasięgiem obejmują teren 
gminy Płużnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C46E93-F8B8-464D-BB67-28A48717192D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



